UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

i) SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: MONICA IVONNE MORENO GARCIA : AREA/U.A.; SECRETARIA ADMINISTRATIVA
FECHAS SALIDA: 11/09/2024 RETORNO: 12/09/2024 EVENTO; ANIVERSARIOFCPYS
5 e i S o
Fecha de elaboracién:|___ __28-ago-24

Puesto: SECRETARIA ADMINISTRATIVA ) Ne. Empleado; L
Transporte; Terrestre Auto

Aéreo Piblico Auto UACH" X Particular
Solicita; Alimentos 1600 Taxi Gasoling 1000 Hospedaje X

Nam. noches de hotel 1

Destino: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA . Escalas:
Nimero de acompariantes
Salida; Fecha: 11-sep-24 Hora: Por la maiana Duracion de la comision
Regreso: Fecha; 12.sep-24- Hora: Por la tarde 2
Cuenta de transferencia _ Banco BBVA
Clabe Interbancaria Cel, Contact
e s S | ek - 0 - WJUSTIFIGACION DEL VIAJE: ., o, o S o et T

MOTIVO DE LA COMISION:

ASISTENCIA A PRESENTACION DE LIBRO POR ANIVERSARIO 55 DE LA FACULTAD DE GIENCIAS POLITICAS Y SQCIALES A LLEVARSE A CABO EL DIA 11 SEPTIEMBRE

EN LA CIUDAD DE CHIHUAHUA A LAS 7 DE LA TARDE, ACOMPANADA DE LA SRIA DE POSGRADO LA DRA. MARTHA DENA

|SE soLicITA RECURSQ POR 650,00 PARA PAGO DE PEAJE CARRETERA CJS-CUU-CJS

SE SOLICITA HABITACION DOBLE EN EL HOTEL FIESTA INN POR LA NOCHE DEL 11 DE SEPTIEMBRE MONICA MORENO Y MARTHA DENA

s~ N

Vi hY
¥ 7 . AUTORIZACION. . o o

; PR R S Rt
DIRECTOR, COORDINADOR O JEFE %A
MINI

ERESAD
MORENQ” M.C. MONICAMORENG 7 M.A.P MARIO DUAR’

W /§ECRETARIO INISTRATIVO COORDINADOR / J, AREA {chmn Al TN}/
: 7&%‘/\ /ﬁw 7Y

M.A. MONI LIC. ALBERTO ESPINO

e _RECIED DE GASTOS COMPROBAR.O. DESCUENTO VIANOMIN
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CRIHUAHUA LACANTIDAGDE ; $ 3,250.00 w
Conlstra: TRES MIL DOSCIENTOS CINGUENTA PESOS 00/100 MN

Por concepto de gastos a comprobar en comisitn conferida v solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje i en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de Ia Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias hébiles al regreso del viaje, auterizo
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de

3,250.00
conforme 2 Ia legislacién aplicable,

Nombre: M.A. MONICA MORENO

$
- |chihuahua, Chih, a ; 28 de__ AGOSTO de 2024 -
Ndmero empleado: 22076 Fima: MJ‘;Q;’:”
-

M.A*WONICA MOREND
7. APLICACION. CONTABLE PRESUPUESTAL W T

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avidn:

TTES P —
Por los Gastos a Comprobar: U‘NWERSE@ABAU?@N JEfiA Vo.Bo. Contabilidad
VIA FOR 01 -j dewl sl WTR echs de Revislén: 23/03/2023
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CALCULO VIATICOS

Dias 11-sep 12-sep Total
Gasolina S - S 1,000.00 | $ 1,000.00
‘|Alimentos S 800.00 |S$ 800.00 $ 1,600.00
Casetas S 325.00 S 32500 (% 650.00
Gran total| $ 3,250.00




Lugar: Ciudad Juarez, Chih
Fecha: 28/08/2024

RIS SRR
CHIFUAHUA

SOLICITUD DE RESERVACION
NIVERSIDAD KUTONOIMA DE CHIHUAF

HOTEL FIESTA INN ORTIZ MENA-
Aff'n:  Tania Orfiz

E-mail: =" -

- Tel:

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es),

Monica Moreno y Martha Denar | 11/09/2024 | 12/09/2024 Doble 2 841401081
ﬁAmqndgjgfggﬁg z’gor Y 1170972024 | 127092024 Doble 2 861401123
Marco Rodrigusz 11/09/2024 | 12/09/2024 | sencila | 1 861396857

Samuel Gareia 11/09/2024 | 12/09/2024 | Sencilla R 841396902

Rene Gonzalez [ 11/09/2024 12/09/2024 | Sencilla o 861396952

Eduardo Borunda 11/09/2024 | 12/09/2024 Sencilla 1 861397005

| Eloy Diaz 11/09/2024 | 12/09/2024 |  Sencilia 1 861396504

Sirva lo presente como caria garantia de la reservacion antes solicitada a Tania Ortiz

. |Habitacion e impuestos
Alimentos

1Bar

i Largas Distancias

ilavanderia
| Transportacion
1 Ofros
|PROPINAS

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
"RFC: UACE81018EGT Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603

COL.: CENTRO

E Persqnqs Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000 :

. ‘ : e
Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en origina por paqueteria a las oficings £or :

Atentamente:
e
M.C. MONICA IVONNE MORENO GARCIA SECREW?E_{%W
SECRETARTA ADMINSTRATIVA ADMINISTRATH

FAC. CIENCIAS POLITICAS ¥ SOCIALES
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B Lo e Norlyn Daniela Estrada Gallegos <
CHIHUAHUA .

v UACH

Aclaracion viaticos 11-12 septiembre
1 mensaje

MONICA IVONNE MORENO GARGIA <

2 de septiembre de 2024, 7:42
Para: Norlyn Daniela Estrada Gallegos <

Buen dia,

Se envia el presente en seguimiento a los viaticos soli

citados para los dias 11-12 septiembre se envian los datos de los
funcionarios que se indican en las solicitudes:

MONICA IVONNE MORENO GARCIA | --—-
MANUEL OMAR BARRAZA BARRON
MARCO ANTONIO RODRIGUEZ BORDALLO |
MARTHA AURELIA DENA ORNELAS
ARMANDO ESQUINCA MORENO

SAMUEL GARCIA SOTO

RENE ARMANDO GONZALEZ NAVA

JOSE EDUARDO BORUNDA ESCOBEDO
[ELOY DIAZ UNZUETA

Quedo a la orden, para cualquier duda,

Saludqs!

+~Uach

M. C. Ménica I. Moreno G.

Secretarla Administrativa
Faculead dn Cuongiag Palfticar ¥ Sililog
Campus Judrez, Av. HMerry Dunant

4612, ZONA RRONAF C.P.37315
Cludad Judrez, Chih, Maxicn

o K r



User
Rectángulo

User
Rectángulo

User
Rectángulo

User
Rectángulo


LNIVERSIDAD AFFONOMA DE

CHIHUAHUA

Norlyn Daniela Estrada Gallegos <

Actualizacion de carta garantia hospedajes 11 sept

1 mensaje

MONICA IVONNE MORENO GARCIA -
Para: Norlyn Daniela Estrada Gallegos -

Secretarfa Administrativa

Faeultnd de Ciznclas Politieas y Soriales

@ d000117262024091 0115304.pdf
218K

M. C. Mdnica . Moreno G.

~uach

%

=

4812, ZONA BRONAF C.P.32115

Campus Judrez, Av. Herry Dunant
; Ciudad Judrez, Chih, México

10 de septiembre de 2024, 11:00
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Luger:. Cludid Juarsz, Chin
Feche: 16769/2024.

Wﬁiﬁl&iﬁ&mﬂ-\'ﬂ' TNCATE g

CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION

: - UNIERSIDAD: AUTG?N OMA DECRIHEARUA
HOTEI. FIESTA INN ORTIZ MENA

Attn:  Tonig Oz

Emall

Tel!

Por medio de k presente solleltamos o (s) siguiente(s réservecidn(es),

e —

R Fefchm-ie [ Fech

Moniea M@rencyMoﬁha Dehc 1:‘1{697[2@"24& 024 | Doblg | 2 . 826-‘!:40.1081
ATEnds Bsoies Moren@y PP | PR RS o t e e
Ot Bt | 1170972004 | 1270972024 | Dioete 2 BET401123

Marco Rodriguez 11709/2024 | 12/09/2024. Doble 2 841394857

Samuel Gareig 11709/2024 | 12/09/7024 Sencllla 1 861396902

Edyarde Borurid | 1170972024 | 12/0972024

Eloy Dicz. R AR ——— S| sgvavssed

Sirver la presenfe como cartt garantia de la reservacién antes. soficitada o Tamia Orfiz
. Lettnfersidug e e

Leivianderior:
Teginsporfacion
| Otros,
~PROPINAS

i ‘ < Favordedaciurar. ‘cortlos slgulentesdars
UN]VEF! DAb-AUTé‘NOMA DE CHIHUAHUA Forrmarde’ Pago
RFC: UKCeBToT8EGT .+ Metodods page
CALLE BSCORIA #9560 Reglrien Fiscal: 468
COL.: CENTRO '

Perscnus Moralés con Fines No: Lucrativos.
CP: 310060 ‘

i :Eﬁy?ﬁr}t:ﬁﬁ@ﬁé‘ﬁﬁ#xmli-fb&'erﬁ'&fs;aae: I vandacitSnUﬁt’Ha st

Y'el separfe filco [TICKES DE AUMENTOS) ei-original por perquetaris afiss ofiy

Atertamente:

SEGYE E’Mﬁﬂ
ADIRRIST R~
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&5
FIESTA INV

HOTULLES &

JISENESS CLASS

FI CHIHUAHUA

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
Contacto hotel : 6144290100

Email Hotel : gshfichi@posadas.com

Tipo régimen : 601

DATOS DE FACTURACION

UNIVERSTDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACE81018EG1

Uso CFDI : GO3

Domicilio Fiscal : 31000

Regimen Fiscal : 603

Huesped : MORENO, MONICA

Estancia : 20240911
Cajero : ANF
Contra Code : L03402

20240912

Expedido en
BLVD. ORTIZ MENA 2801

QUINTAS DEL SOL CHIHUAHUA

CHIHUAHUA MEXICO 31250

Folio : 460603 - 0

Formato de Factura : 00

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Cantidad
1.00

"* UN MIL CIENTO CINCO PESOS 47/100 M.N. ***

Unidad de medida
E48 90111800

Método de Pago : PPD

Forma de Pago : 99
MONEDA : MXN
T.C: 1

Sello Digital del CFDI

mC/AQfZFIOWB/1D0VeQEp1uofEUZCMUB
9IHOMOOCw/0ZENBGIrmBripT+Aeq1P8ey
WniIm/3uKIP/WSICJxcmQ2unxebZ2E// 7w

Sello Digital

fIRCTB0U1/JdImkvdUfgogugk+YQXe+Uewlr2Wo1
zruotKJUnWNpebWFWOK3twj
O+ILdvHWg3FYzgsjZylPbwMe

Clave Producto

gFKR3ICp3+2a7N2DxfulwgYGIOTE,
5HTMY2bKZRXQsmUH3wWY TKBB20!

ZqOWHVKsUSBTab9XqXTinf0TPblxkgfo4WN+H1gNzvizJ EOnBbS
1KVbhH41 nbjciiy TXOtrmO/XstLyt7UJiaCxsY o8vred Uoe0+ull0j

Compariia : UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUA

Concepto

RENTA DE HABITACION
Objeto Impuesto: 02

FIDEICOMISO F/1596
AV. SANTA FE 481 PISO 7

SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS

Ciudad de México MEXICO 05348
FFX121005C6A

FACTURA

Certificado 00001000000709443611
Fecha de Emision 2024-09-12 02:40:56
No. Certificado SAT 00001000000707126185
Folio (UUID) 98651E1B-AD2D-4D38-B50E-6F06261D6A00

Fecha de Certificacién del CFDI 2024-09-12 03:41:00

Exportacion 01

HAB : 219
Referencia : FFICHI604296
Agencia : CUS01131

Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $147.20

Base: 920.00

Cadena.Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.1]98651E1B-AD2D-4D38-850E-
12703:41:00|EFA1002175U5|mC/vQfzFiOwS/1 D0VeQEpTUoHEUZCMUBGFKR3CH3+2a7N2Dxfudw
PLPzACLQO2J02h7NUonDSqIHOTOOCW/0ZENBGIrmE

GENTto1PyxymUghMSRREjrwWnIm/3uKIP/WSIiCJxemQ2unxebZ2E//7wiH1 MY2b

00001000000707126785|

BF06261D6A00|2024-08-
ripT+Aeq1PBeyY/QSjbicV

Si su factura presenta algtin error, podra solicitar la medificacian dentro de las 24 horas siguientes y

dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel

Teme nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemisién. La fecha de consumo no cambia

BCGBYkykYAMJ1+x/W77AXwVaFESnmbg)
KZRXQsmUH3WWYTKBB20SaflU+5aeaQM

rjl41vg5y4 COMxLbHSstcH3K7wP9sSx8UrWWoAdPLPZACLQO2J02h7NUonDS
Y/QSjbicV8cGBYkykYAMJ1 FXWTTAXWV aFESnmbgjel 9+yLD7YnL2ZUUxHg3+VGiRcIGIKGENTto 1 PyxymUghMSRR8jr
SafU+5aeaQMd+PT5JVNEWSBNLysXTM2jel0uA==

dd+T3lhBoB6bwg8d \ukTBLu6Y53jst?vyKudYJusk&anaySzYnanXSzlMiWYvT2E.NRchf+T+ksNDebijKeQi
WIAXNsS4T71CwGA38Kka2Pm19nPMoeC1oNdAasndUZXNuQ++
p75gmKIPKKIw==

gYGOTEJrjl41 va5y4COMxLbHSstcH3K7wPIsSx8UrWWojAd
eLS+yLD7VnLZUUxHg3+VgiRciGlk
d+PT5JVNEWEBNLYsX TM2jelQuA==

Folio (xml):381682

Reservacion : | 504948 1

Precio Unitario Importe
920.00 920.00

Sub Total 920.00
IVA(0.186) 147.20

ISH 38.27

Total Facturado 1105.47
PaidOut : 0.00

Propina : 0.00

Total a Pagar : 110547

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Debo y pagaré a FIDEICOMISC F/1596

| agree to pay the balance due to FIDEICOMISO F/1596

Contd 1406



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

' (m comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

. Folio de validacién: 207957
Nombre del proveedor: FIDEICOMISO F/1596
RFC: FFX121005C6A
Fecha de validacién de Factura:  24/09/2024

. Importe: $1,105.47

Informacion de la Factura

Folio Factura: 381682

~ Folio Fiscal: 98651E1B-AD2D-4D38-B50E-6F06261D6A00
Forma de Pago: Por definir
RFC Emisor: FFX121005C6A

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



